
 
 

UBND HUYỆN PHÚ TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
________________________ ______________________________________________________________ 

Số: 1187/TCKH-ĐT Phú Tân, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
  

 

                 THÔNG BÁO 
Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 và Kế hoạch đầu tư công trung hạn 

05 năm giai đoạn 2021 - 2025 của huyện Phú Tân 

 

Căn cứ Nghị quyết số 61/NQ-HĐND ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân huyện về việc thông qua phân bổ Kế hoạch đầu tư công năm 2025 

của huyện Phú Tân (Nguồn vốn ngân sách huyện quản lý); 

Căn cứ Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân huyện về việc thông qua điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn 

05 năm giai đoạn 2021 - 2025 của huyện Phú Tân (Nguồn vốn ngân sách huyện 

quản lý); 

Căn cứ Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân huyện về việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách trung ương và nguồn vốn khác thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 

trên địa bàn huyện Phú Tân; 

Căn cứ Nghị quyết số 64/NQ-HĐND ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân huyện về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn 

ngân sách trung ương và nguồn vốn khác thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn huyện Phú Tân; 

Thừa uỷ quyền của UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch thông báo đến 

các ngành, các Chủ đầu tư các kế hoạch vốn đầu tư công như sau:  

I. Các kế hoạch vốn được Hội đồng nhân dân huyện phê duyệt thông qua tại 

kỳ họp cuối năm 2024. 

1. Điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021 -2025 của 

huyện Phú Tân (Nguồn vốn ngân sách huyện quản lý) 

Danh mục vốn Kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021 -2025 của 

huyện Phú Tân (Nguồn vốn ngân sách huyện quản lý) theo Quyết định số 13880/QĐ-

UBND ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân (đính kèm 

Quyết định).  

2. Kế hoạch đầu tư công năm 2025 của huyện Phú Tân (Nguồn vốn ngân sách 

huyện quản lý); 

Danh mục vốn Kế hoạch đầu tư công năm 2025 (Nguồn vốn ngân sách huyện 

quản lý) theo Quyết định số 13881/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phú Tân (đính kèm Quyết định).  
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3. Điều chỉnh bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 

nguồn vốn ngân sách trung ương và nguồn vốn khác thực hiện Chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn huyện Phú Tân. 

Danh mục vốn kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn 

ngân sách trung ương và nguồn vốn khác theo Quyết định số 14123/QĐ-UBND ngày 

20 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân (đính kèm Quyết định).  

  4. Kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách trung ương và vốn 

khác thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 

2021 – 2025 trên địa bàn huyện Phú Tân. 

Danh mục vốn kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách trung ương 

và nguồn vốn khác theo Quyết định số 14240 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân (đính kèm Quyết định).  

II. Tổ chức thực hiện 

 Căn cứ vào kế hoạch vốn được giao, Chủ đầu tư khẩn trương thực hiện các 

thủ tục đầu tư theo đúng quy định của Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 và theo 

Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 

– 2025. 

Chủ đầu tư cần thực hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình 

để giám sát chặt chẽ tiến độ thi công, chất lượng và khối lượng công trình, giá trị 

xây lắp hoàn thành, lập báo cáo quyết toán dự án hoàn thành đúng thời gian quy 

định tại Điều 47 của Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021. Kịp thời phản 

ánh những khó khắn, vướng mắc đến cơ quan chức năng có liên quan để được hướng 

dẫn, giải quyết. 

 Hàng tháng báo cáo tiến độ giải ngân các dự án về phòng Tài chính – Kế 

hoạch trước ngày 28 hàng tháng, để phòng tổng hợp tham mưu UBND huyện báo 

cáo các Sở ngành tỉnh đúng quy định.  

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, chủ đầu tư phản ánh 

kịp thời đến phòng Tài chính – Kế hoạch để được giải quyết hoặc tổng hợp, báo cáo 

Ủy ban nhân dân huyện xem xét xử lý./.  

 
   

Nơi nhận: 

- TT Huyện uỷ; (B/cáo) 

- TT HĐND; (B/cáo) 

- TT UBND; (B/cáo) 

- Sở KHĐT; (B/cáo) 

- Sở Tài chính; (B/cáo) 

- Sở NN&PTNT; (B/cáo) 
- TV UBND huyện; 

- Chủ đầu tư; 

- KBNN huyện; 

- Các xã, TT. 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

     KT.TRƯỞNG PHÒNG 

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

          Trác Ngọc Linh 
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